
 

 

 

                                                        

                                                       

 

              БҰЙРЫҚ                                                             ПРИКАЗ 

         06.12.2023 № 236 

Алматы қаласы           город Алматы 

 

Жобаларды жүзеге асыру үшін 

қаржыландыру бөлу туралы 

 

2023 жылдың 26 сәуірінде бекітілген «Ғылыми, ғылыми-техникалық және 

қолданбалы жұмыстарды ішкі қаржыландыру конкурсы туралы» ереженің 6 

тармағының 6.17 тармақшасына сәйкес, Қоғамның профессорлық-оқытушылық 

құрамының ғылыми, ғылыми-техникалық және қолданбалы қызметін ынталандыру 

мақсатында, БҰЙЫРАМЫН: 

1. Ғылыми, ғылыми-техникалық және қолданбалы жұмыстарды ішкі 

қаржыландыруға арналған конкурс (бұдан әрі – Конкурс) шеңберінде осы бұйрықтың 

қосымшасына сәйкес бекітілген жобаларды іске асыру үшін Қоғамның өз қаражаты 

есебінен қаржыландыру бөлінсін. 

2. Ғылым саласын басқару және дамыту бөлімі бекітілген жобалардың 

жетекшілерімен зерттеу жұмыстарын жүргізу бойынша келісімшарттар жасауды  

қамтамасыз етсін. 

3. Бухгалтерлік есеп және есептілік департаменті келісімшарттар негізінде және 

әрбір жоба бойынша Конкурстық комиссия бекіткен бюджетке сәйкес жоба орындау 

үшін төлем жүргізсін. 

4. Осы бұйрықтың орындалуын қадағалау Басқарма мүшесі - ғылыми жұмыс 

және халықаралық ынтымақтастық жөніндегі проректор З. Джумакуловқа жүктелсін. 
Негіздеме: Басқарма мүшесі - Ғылыми жұмыс және халықаралық ынтымақтастық 

жөніндегі проректор З. Джумакуловтың 28.11.2023 жылғы №3575 қызметтік хаты, Конкурстық 

комиссияның шешімі (Хаттама №2, 24.11.2023 ж.). 
 

 

 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ 
ЖЕНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ» 

«ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ 

ҚЫЗДАР ПЕДАГОГИКАЛЫҚ 

УНИВЕРСИТЕТІ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

NON-PROFIT JOINT-STOCK COMPANY 

«KAZAKH NATIONAL WOMEN'S TEACHER 

TRAINING UNIVERSITY» 



 

 

ҚазҰҚызПУ» КеАҚ 

Басқарма Төрағасы - Ректордың  

2023 ж. «___» ________ 

№ _______ бұйрығына 

 Қосымша 1 

 

Байқау нәтижеінде қаржыландыруға ұсынылған ғылыми жобалардың тізімі 

№ Жоба тақырыбы Ғылыми 

жетекшінің 

аты-жөні 

Қаржыландыру көлемі, 

тг 

1.  Синтез и физические основы новых 

композитных мультиферроиков для 

спинтроники 

Матаев 

Мухаметкали 

Мусагалиевич 

3 000 000 

2.  «Final» музыкалық бағдарламасы 

негізінде Қазақстан 

композиторларының ноталық 

жазбаларын цифрландыру 

Султанова 

Майра 

Сактагановна 

 

3 000 000 

3.  Ұлттық сүтқышқыл сусындарын 

дайындауға арналған микробқа қарсы 

әсері бар сүт қышқылы бактериялар мен 

лактозаны ашытатын ашытқы 

саңырауқұлақтрдың консорциумы 

Сартаева 

Акмарал 

Алтынбековна 

2 236 290 

4.  Көлді агробиостанциясы негізінде 

Алматы қаласы экологиясы мен 

тұрғындар денсаулығын нығайтуда 

ғылыми-өндірістік бағытта зерттеу 

жүргізу 

Калекешов 

Аскар 

Маралович 

3 000 000 

5.  10 кВт-тық 3-фазалы айнымалы 

электргенератордың индукцияланған 

электр тогының магнит өрісінің тежеу 

әсерін зерттеу, қайталама ЭҚК-нен 

ПӘК-ін ұлғайту 

Татенов 

Адамбек 

Максутович 

3 000 000 

6.  Орталық Азия елдері мысалындағы 

түркі әлемінің интеграциясы және 

«түркі факторы»: тарихы, қазіргі 

жағдайы және болашағы 

Мырзабеков 

Молдахмет 

Сейдахметович 

3 000 000 

7.  Академиялық жазылым арқылы 

жаратылыстану бағытындағы (химия) 

білім алушылардың ғылыми 

көзқарастық дағдыларын қалыптастыру 

Нурбекова 

Маржан 

Абдыжапаровна 

3 000 000 

8.  ЖОО бітіруші студенттеріне коучинг 

пен тәлімгерлік арқылы табысты Lesson 

Study жүргізуге ықпал ету 

Қыдырбек 

Омирбек 

600 000 

9.  Получение гуминовых кислот из грязи 

(пелоида) месторождения Тузколь, как 

биостимуляторов и источника 

антиоксидантов природного 

происхождения 

Абильмажинова 

Дидар 

Заманбековна 

2 000 000 

10.  Ферромагниттік материалдардағы 

физикалық процестердің параметрлерін 

модельдеу 

Шиныкулова 

Нургуль 

Нурбековна 

2 000 000 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О выделении финансирования 

для реализации проектов 

  

В соответствии с подпунктом 6.17 пункта 6 Положения «О конкурсе на 

внутреннее финансирование научных, научно-технических и прикладных работ» от 

23 апреля 2023 года, в целях стимулирования научной, научно-технической и 

прикладной деятельности профессорско-преподавательского состава Общества, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Выделить финансирование за счет собственных средств Общества для 

реализации одобренных проектов в рамках Конкурса на внутреннее финансирование 

научных, научно-технических и прикладных работ (далее – Конкурс) по списку 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Отделу научного администрирования и развития обеспечить заключение 

договоров  с руководителями одобренных проектов о проведении исследований. 

3. Департаменту бухгалтерского учета и отчетности организовать оплату для 

реализации проектов согласно условиям договоров и в соответствии с утвержденным 

Конкурсной комиссией бюджетом по каждому проекту. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на члена Правления 

- проректора по научной работе и международному сотрудничеству З. Джумакулова. 
Основание: служебная записка члена Правления - проректора по научной работе и 

международному сотрудничеству З. Джумакулова от 28.11.2023 года  №3575, решение 

Конкурсной комиссии от 24.11.2023 г. протокол №2. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу Председателя Правления –  

Ректора НАО «КазНацЖенПУ» 

от «___» ___________ 2023 года 

№_________________ 

 

Список научных проектов, предлагаемых к финансированию по результатам конкурса 

 

№ Название проекта ФИО научного 

руководителя  

Сумма 

финансирования, 

тг 

1.  Синтез и физические основы новых 

композитных мультиферроиков для 

спинтроники 

Матаев Мухаметкали 

Мусагалиевич 

3 000 000 

2.  «Final» музыкалық бағдарламасы 

негізінде Қазақстан композиторларының 

ноталық жазбаларын цифрландыру 

Султанова Майра 

Сактагановна 

 

3 000 000 

3.  Ұлттық сүтқышқыл сусындарын 

дайындауға арналған микробқа қарсы 

әсері бар сүт қышқылы бактериялар мен 

лактозаны ашытатын ашытқы 

саңырауқұлақтрдың консорциумы 

Сартаева Акмарал 

Алтынбековна 

2 236 290 

4.  Көлді агробиостанциясы негізінде 

Алматы қаласы экологиясы мен 

тұрғындар денсаулығын нығайтуда 

ғылыми-өндірістік бағытта зерттеу 

жүргізу 

Калекешов Аскар 

Маралович 

3 000 000 

5.  10 кВт-тық 3-фазалы айнымалы 

электргенератордың индукцияланған 

электр тогының магнит өрісінің тежеу 

әсерін зерттеу, қайталама ЭҚК-нен ПӘК-

ін ұлғайту 

Татенов Адамбек 

Максутович 

3 000 000 

6.  Орталық Азия елдері мысалындағы түркі 

әлемінің интеграциясы және «түркі 

факторы»: тарихы, қазіргі жағдайы және 

болашағы 

Мырзабеков 

Молдахмет 

Сейдахметович 

3 000 000 

7.  Академиялық жазылым арқылы 

жаратылыстану бағытындағы (химия) 

білім алушылардың ғылыми көзқарастық 

дағдыларын қалыптастыру 

Нурбекова Маржан 

Абдыжапаровна 

3 000 000 

8.  ЖОО бітіруші студенттеріне коучинг пен 

тәлімгерлік арқылы табысты Lesson Study 

жүргізуге ықпал ету 

Қыдырбек Омирбек 600 000 

9.  Получение гуминовых кислот из грязи 

(пелоида) месторождения Тузколь, как 

биостимуляторов и источника 

антиоксидантов природного 

происхождения 

Абильмажинова Дидар 

Заманбековна 

2 000 000 

10.  Ферромагниттік материалдардағы 

физикалық процестердің параметрлерін 

модельдеу 

Шиныкулова Нургуль 

Нурбековна 

2 000 000 

 



 

 

Подписант Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), 

ҚАНАЙ ГҮЛМИРА, Некоммерческое Акционерное общество 

"Казахский национальный женский педагогический университет", 

BIN990240005438 

Уникальный код:  9B74EE50D0C64871 

Короткая ссылка: https://short-sed.qyzpu.edu.kz/iP6dsf 

 

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kz/verify 

мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық 

құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе 

QR код арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және 

электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан 

Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-

бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі болып 

табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по 

адресу: https://salemoffice.kz/verify и заполните необходимые поля. 

Для проверки копии электронного документа перейдите по 

короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ 

согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об 

электронном документе и электронной цифровой подписи» 

равнозначен документу на бумажном носителе. 

 

Лист согласования 

 

ФИО, подразделение, 

должность 

Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Айтенов Н.Ж. - 

Руководитель отдела - 

Отдел научного 

администрирования и 

развития 

Согласовано 29.11.2023 12:40 АЙТЕНОВ Н.Ж. 

Абдраймова М.Р. - 

Директор департамента 

- Департамент науки 

Согласовано 29.11.2023 13:07 АБДРАЙМОВА М.Р. 

Джумакулов З.Д. - 

Проректор по научной 

работе и 

международному 

сотрудничеству - Совет 

директоров 

Согласовано 29.11.2023 15:35 ДЖУМАКУЛОВ З.Д. 



 

 

Нысанбаева А.Т. - 

Главный бухгалтер - 

Департамент 

бухгалтерского учета и 

отчетности 

Согласовано 04.12.2023 20:38 НЫСАНБАЕВА А.Т. 

Акшалов Б.М. - Юрист - 

Юридический отдел 

Согласовано 05.12.2023 12:51 АКШАЛОВ Б.М. 

Қанай Г.Ә. - 

Председатель 

правления ректор 

Подписано 05.12.2023 19:25 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

ҚАНАЙ ГҮЛМИРА, 

Некоммерческое 

Акционерное общество 

"Казахский 

национальный женский 

педагогический 

университет" 

 


